РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2020 года № 1                                   р. п. Шербакуль

«Об избрании мандатной комиссии»

Для проверки полномочий депутатов Совета Шербакульского
муниципального района, в соответствии с регламентом Совета
Шербакульского муниципального района, руководствуясь  Уставом
Шербакульского муниципального района, Совет Шербакульского
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать из числа депутатов Совета Шербакульского муниципального
района мандатную комиссию в следующем составе:
Альтенгоф  Ирина Фридриховна - председатель комиссии,
Альжанова Гульнара Асылбековна - заместитель председателя комиссии,
Рогожина Людмила Васильевна - секретарь комиссии.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                                А.А.Молоканов

	1. Избрать из числа депутатов Совета Шербакульского муниципального района мандатную комиссию в следующем составе: